

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/sinulan-forte-ekstrakty-roslinne-w-trosce-o-zdrowe-zatoki-30-tabletek-p-1284.html>



SINULAN FORTE Ekstrakty roślinne w trosce o zdrowe zatoki 30 tabletek

Cena	30,00 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

SINULAN FORTE Ekstrakty roślinne w trosce o zdrowe zatoki 30 tabletek

Wskazania do stosowania Sinulan Forte (suplement diety):

Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego wspomaga odporność zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka wyziębienia organizmu. W kwiatostanie bzu czarnego znajdują się m.in. śluz, saponiny i olejki eteryczne korzystnie wpływające na zatoki. **Czarny bez** wspomaga wytwarzanie śluzu w obrębie zatok oraz ich samooczyszczanie. Wykazuje również działanie napotne.

Ekstrakt z liści Andrographis paniculata wpływa na zachowanie odporności, pozytywnie oddziałując na aktywność systemu limfatycznego, zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka wyziębienia organizmu. Ponadto wspomaga metabolizm i usuwanie zbędnych produktów przemiany materii z organizmu.

Ekstrakt z ziela werbeny zawiera m.in. śluz i substancje goryczkowe. **Werbena** wspomaga oczyszczanie zatok oraz wydzielanie śluzu. Ponadto wzmacnia organizm i pozytywnie wpływa na mechanizmy związane z jego oczyszczaniem się ze zbędnych produktów przemiany materii.

Ekstrakt z korzenia goryczki zawiera substancje korzystnie oddziałujące na zatoki, wspomagające ich odpowiednie nawilżenie oraz funkcje oczyszczające.

Ekstrakt z kwiatu dziewanny wpływa na wytwarzanie wodnistego śluzu w obrębie górnych dróg oddechowych oraz wspomaga odkaszczanie. Składniki znajdujące się w kwiatkach dziewanny wykazują właściwości wspierające proces samooczyszczania się zatok. Dziewanna zawiera śluz roślinny, które absorbują wodę i działają wzmacniająco na nabłonek.

Skład:

(1 tabletki): ekstrakt z korzenia goryczki 50 mg, ekstrakt z kwiatu dziewanny 50 mg, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego 50 mg, ekstrakt z ziela erbeny 50 mg, ekstrakt z liści Andrographis paniculata zawierający 98% andrografolidów.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na składniki preparatu. Nie stosować w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Podmiot odpowiedzialny:

NOVASCON PHARMACEUTICALS

Opakowanie:

30 szt